



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Tarnów, 10 kwietnia 2014 roku

**Przedsiębiorcy z terenu  
powiatu tarnowskiego i dąbrowskiego  
województwa małopolskiego**

Szanowni Państwo,

w związku z realizacją przez Wielkopolski Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości i Edukacji z siedzibą w Chodzieży Projektu: „**Aktywni na rynku pracy - wsparcie dla osób niepełnosprawnych z powiatu tarnowskiego i dąbrowskiego**” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, **zwracamy się do Państwa z propozycją współpracy w ramach subsydiowanego zatrudnienia na stanowiskach:**

- pracownik ochrony osób i mienia,
- pracownik administracyjno-biurowy,
- asystent księgowego.

**Subsydiowanie zatrudnienia daje Państwu możliwość refundacji kosztów poniesionych na wynagrodzenie zatrudnionego Uczestnika Projektu w wysokości aż 75% kosztów poniesionych na wynagrodzenie brutto oraz opłaconych od wynagrodzenia składek na ubezpieczenie społeczne.**

**Wkład własny Pracodawcy to jedynie 25% kosztów zatrudnienia Uczestnika Projektu przez okres 12 miesięcy, co miesiąc.**

Projekt realizowany jest na terenie m. Tarnowa, powiatu tarnowskiego i dąbrowskiego województwa małopolskiego. Przewidywany termin zatrudnienia to: 01.05.2014r. do 30.04.2015r.

**Uczestnicy zostali kompleksowo przygotowani do wejścia na rynek pracy.** Wszyscy w ramach projektu ukończyli szkolenia z zakresu poradnictwa zawodowego i poradnictwa psychologicznego, na których ukierunkowali swoje predyspozycje zawodowe. Na podstawie zdiagnozowanych kwalifikacji zawodowych Uczestnicy zostali przydzieleni do właściwej grupy tematycznej, gdzie odbyli profesjonalne szkolenie zawodowe.

Uczestnikami Projektu są osoby bezrobotne i nieaktywne zawodowo z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Zatrudniając taką osobę mają Państwo pewność, że została ona odpowiednio przygotowana do pracy. Ponadto w przypadku dalszego zatrudnienia tych osób mają Państwo możliwość skorzystania z comiesięcznego dofinansowania z PFRON.

**Zapewniamy udział Pracodawców w wyborze kandydatów.**

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt w Biurze Projektu: ul. Brodzińskiego 17, 33-100 Tarnów.  
Pracownik Biura Projektu: Agnieszka Głuch, tel. 517 784 943, e-mail: a.gluch@biuroprojektu.eu

**Serdecznie zapraszamy do współpracy!**

**DYREKTOR**  
Wielkopolskiego Instytutu Rozwoju  
Przedsiębiorczości i Edukacji

*Lukasz Dymek*



WIELKOPOLSKI  
INSTYTUT  
ROZWOJU  
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I EDUKACJI

Projekt

„Aktywni na rynku pracy – wsparcie dla osób niepełnosprawnych z powiatu tarnowskiego i dąbrowskiego”  
Priorytet VII, Działanie 7.4, PO Kapitał Ludzki

Realizator Projektu: Wielkopolski Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości i Edukacji, 64-800 Chodzież, ul. Małachowskiego 2B

Biuro Projektu: ul. Brodzińskiego 17, 33-100 Tarnów; kom. 517 784 943, e-mail: a.gluch@biuroprojektu.eu